وزیر اقتصاد با اشراف بر این موضوع تکررده است. مساله اصلی اینجاست که چرا وزیر اقتصاد از شفافیت دفاع نمی‌کند؟ به همین دلایل است که برخی از کارشناسان می‌گویند که ممکن است سازمان بورس، چالش عرضه خودرو در بورس کالا را به شورای ماهانگی اقتصادی سران قوا بکشاند.

نسل فردا

۳

دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱
سال سی‌ودوم / شماره ۹
۶ فوریه ۲۰۲۳ / ۱۵ رجب ۱۴۴۴

NasleFarda.net

naslefardanews

naslefarda

اقتصاد

Economy

توسط کارکنان سخت‌کوش شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند انجام شد:

انجام موفقیت آمیز عملیات تعمیرات اساسی واحدهای ۱۴ و ۱۷

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net